
Uchwała nr 15/15/16 
Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 
z dnia 6 czerwca 2015 roku 

 
w sprawie zaopiniowania zestawu podręczników lub materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych obowiązującego w roku szkolnym 2016/2017. 

 

Na podstawie art. 22ab ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  
co następuje: 

 

§1 
1) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

pozytywnie zaopiniowała zestaw podręczników lub materiałów edukacyjnych i 

materiałów ćwiczeniowych obowiązujący w roku szkolnym 2016/2017. 

2) Zestaw podręczników lub materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

zawarty jest w załączniku nr 1 do uchwały. 
  

§2 
Uchwała podlega ogłoszeniu w szkolnej „Księdze uchwał” oraz na Tablicy 

Ogłoszeń. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 
 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 15/15/16 
Rady Pedagogicznej z dnia 6 czerwca 2016 roku 
w sprawie zaopiniowania zestawu podręczników lub materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych obowiązującego  
w roku szkolnym 2016/2017 

 

WYKAZ PODR ĘCZNIKÓW OBOWI ĄZUJĄCYCH W ROKU SZKOLNYM 2016/2017 

 

KLASA I  

Lp. 
Zajęcia 

edukacyjne Tytuł Autor 
Wydawnictwo 
(rok wydania) Uwagi 

1. 
Edukacja 

wczesnoszkolna 

Nasz elementarz 
M. Lorek, 

L. Wollman 
Ministerstwo Edukacji 

Narodowej 
Podręcznik darmowy 

Ćwiczenia z pomysłem. 
Części 1-4 

Galeria możliwości. 
Piszę. Klasa 1. Część 1 i 

2 

J. Bredek-Morawska WSiP Ćwiczenia darmowe 

2. Język angielski 
Tiger 1. Podręcznik 

C. Read Macmillan 
Podręcznik darmowy 

Tiger 1. Ćwiczenia Ćwiczenia darmowe 

3. Religia ewangelicka 
Bóg błogosławi 

człowiekowi 
E. Below, E. Byrtek, 

D. Dawid, A. Korczago 
Augustana, 2004 i późn. - 

4. Religia katolicka 
Żyjemy w Bożym 

świecie 
E. Kondrak,  

D. Krupiński, J. Snopek 
Jedność, 2011 i późn. - 

 



 

KLASA II (oddział A i B)  

Lp. 
Zajęcia 

edukacyjne Tytuł Autor 
Wydawnictwo 
(rok wydania) Uwagi 

1. 
Edukacja 

wczesnoszkolna 

Nasza szkoła 
M. Lorek, 

M. Zatorska 
Ministerstwo Edukacji 

Narodowej 
Podręcznik darmowy 

Ćwiczenia z pomysłem. 
Części 1-4 

Ćwiczenia z pomysłem. 
Matematyka. Części 1-4 

Galeria możliwości. 
Piszę. Klasa 2 

M. Krajewska WSiP Ćwiczenia darmowe 

2. Język angielski 
Tiger 2. Podręcznik 

C. Read Macmillan 
Podręcznik darmowy 

Tiger 2. Ćwiczenia Ćwiczenia darmowe 

3. Religia ewangelicka Boża dobroć 
E. Below, E. Byrtek, 

D. Dawid, A. Korczago 
Augustana, 2004 i późn. - 

4. Religia katolicka Idziemy do Jezusa D. Krupiński, J. Snopek Jedność, 2013 i późn. - 

 



 

KLASA III (oddział A i B)  

Lp. 
Zajęcia 

edukacyjne Tytuł Autor 
Wydawnictwo 
(rok wydania) Uwagi 

1. 
Edukacja 

wczesnoszkolna 

Nasza szkoła 
M. Lorek, 

M. Zatorska 
Ministerstwo Edukacji 

Narodowej 
Podręcznik darmowy 

Ćwiczenia z pomysłem. 
Części 1-4 

Ćwiczenia z pomysłem. 
Matematyka. Części 1-4 

Galeria możliwości. 
Czytam ze 

zrozumieniem. Klasa 3 

J. Filipowiecz, K. 
Harmak, J. Brzózka, A. 

Jasiocha 
WSiP Ćwiczenia darmowe 

2. Język angielski 
Tiger 3. Podręcznik 

C. Read Macmillan 
Podręcznik darmowy 

Tiger 3. Ćwiczenia Ćwiczenia darmowe 

3. Religia ewangelicka Boża wierność 
E. Below, E. Byrtek, 

D. Dawid, A. Korczago 
Augustana, 2004 i późn. - 

4. Religia katolicka Jezus jest z nami 
ks. Dr J. Czerkawski, E. 

Kondrak, B. Nosek 
Jedność, 2013 i późn. - 

 
 

 



 

KLASA IV  

Lp. 
Zajęcia 

edukacyjne Tytuł Autor 
Wydawnictwo 
(rok wydania) Uwagi 

1. Język polski 

Jutro pójdę w świat 
H. Dobrowolska, 

U. Dobrowolska 
WSiP 

Podręcznik darmowy 

Jutro pójdę w świat. 
Zeszyt ćwiczeń 

Ćwiczenia darmowe 

2. J. angielski 

Steps Forward 1. 
Podręcznik 

T. Falla, P. Davies i inni Oxford 

Podręcznik darmowy 

Steps Forward 1. 

Ćwiczenia 
Ćwiczenia darmowe 

3. Historia i społeczeństwo Wczoraj i dziś G. Wojciechowski Nowa Era Podręcznik darmowy 

4. Matematyka 

Matematyka 2001 J. Chodnicki,  
M. Dąbrowski,  

A. Pfeiffer 
WSiP 

Podręcznik darmowy 

Matematyka 2001. 
Zeszyt ćwiczeń 1-2 

Ćwiczenia darmowe 

5. Przyroda 

Przyrodo, witaj! W. Kofta, E. Gromek, 
E. Kłos, E. Laskowska, 

A. Melson 
WSiP 

Podręcznik darmowy 

Przyrodo, witaj! Zeszyt 
ćwiczeń 

Ćwiczenia darmowe 

6. Plastyka Plastyka B. Neubart, S. Stopczyk WSiP Podręcznik darmowy 

7. Muzyka Klucz do muzyki 
U. Smoczyńska, 

K. Jakóbczak-Drążek, 
A. Sołtysik 

WSiP Podręcznik darmowy 

8. Zajęcia techniczne 
Technika na co dzień. 

Części 1-2 
E. Królicka, M. Duda WSiP Podręcznik darmowy 

9. Religia ewangelicka Boża wierność 
E. Below, E. Byrtek, 

D. Dawid, A. Korczago 
Augustana, 2004 i późn. - 

10. Religia katolicka Miejsca pełne bogactw 
K. Mielnicki, 

E. Kondrak, B. Nosek 
Jedność, 2012 i późn. - 

 



KLASA V (oddział A i B)  

Lp. 
Zajęcia 

edukacyjne Tytuł Autor 
Wydawnictwo 
(rok wydania) Uwagi 

1. Język polski 

Jutro pójdę w świat 
H. Dobrowolska, 

U. Dobrowolska 
WSiP 

Podręcznik darmowy 

Jutro pójdę w świat. 
Zeszyt ćwiczeń 

Ćwiczenia darmowe 

2. J. angielski 

Steps Forward 2. 
Podręcznik 

T. Falla, P. Davies i inni Oxford 

Podręcznik darmowy 

Steps Forward 2. 

Ćwiczenia 
Ćwiczenia darmowe 

3. Historia i społeczeństwo Wczoraj i dziś G. Wojciechowski Nowa Era Podręcznik darmowy 

4. Matematyka 

Matematyka 2001 J. Chodnicki,  
M. Dąbrowski,  

A. Pfeiffer 
WSiP 

Podręcznik darmowy 

Matematyka 2001. 
Zeszyt ćwiczeń 1-2 

Ćwiczenia darmowe 

5. Przyroda 

Przyrodo, witaj! W. Kofta, E. Gromek, 
E. Kłos, E. Laskowska, 

A. Melson 
WSiP 

Podręcznik darmowy 

Przyrodo, witaj! Zeszyt 
ćwiczeń 

Ćwiczenia darmowe 

6. Zajęcia techniczne 
Bądź bezpieczny na 

drodze! 
B. Bogacka-Osińska,  

D. Łazuchiewicz 
WSiP Podręcznik darmowy 

7. Religia ewangelicka Wzrastanie w wierze 
E. Below, E. Byrtek, 

D. Dawid, A. Korczago 
Augustana, 2002 i późn. - 

8. Religia katolicka Spotkania ubogacające 
K. Mielnicki, 

E. Kondrak, B. Nosek 
Jedność, 2013 i późn. - 

 
 
 
 
 
 



KLASA VI  

Lp. 
Zajęcia 

edukacyjne Tytuł Autor 
Wydawnictwo 
(rok wydania) Uwagi 

1. Język polski Jutro pójdę w świat 
H. Dobrowolska, 

U. Dobrowolska 
WSiP, 2014 i późn. - 

2. J. angielski 

Steps in English 3 

T. Falla, P. Davies i inni 
Oxford University 
Press, 2014 i późn. 

- 

Steps in English 3. 
Ćwiczenia 

- 

3. Historia i społeczeństwo Wczoraj i dziś G. Wojciechowski Nowa Era, 2014 i późn. - 

4. Matematyka 

Matematyka 2001 J. Chodnicki,  
M. Dąbrowski,  

A. Pfeiffer 
WSiP, 2014 i późn. 

- 

Matematyka 2001. 
Zeszyt ćwiczeń 1, 3 

Bez ćwiczeń nr 2 

5. Przyroda 

Tajemnice Przyrody 6 
J. Ślósarczyk, R. Kozik, 

F. Szlajfer 
Nowa Era, 2014 i późn. 

- 

Tajemnice Przyrody kl. 
6. Cz. 1-2 

- 

6. Zajęcia techniczne Jak to działa L. Łabecki, M. Łabecka Nowa Era, 2013 i późn. Kontynuacja z kl. V 

7. Religia ewangelicka Boży Kościół 
E. Below, E. Byrtek, 

D. Dawid, A. Korczago 
Augustana, 2004 i późn. - 

8. Religia katolicka 
Tajemnice bogatego 

życia 
K. Mielnicki, 

E. Kondrak, B. Nosek 
Jedność, 2014 i późn. - 

 
 


